
 
УКРАЇНА 

ВЕРХОВИНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВЕРХОВИНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

     Р І Ш Е Н Н Я №265 

 

від 11 травня  2023 року 

селище  Верховина 

 

Про призначення та реєстрацію  

помічника дієздатної фізичної особи  

Сенчука Василя Васильовича 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись статтею 78 Цивільною кодексу України, Положенням про порядок призначення 

та реєстрації помічника дієздатній фізичній особі, яка за станом здоров’я не може самостійно 

здійснювати свої права та виконувати обов’язки, затвердженого рішенням виконавчого 

комітету №198  від 23.02.2023 р., беручи до уваги протокол № 6 засідання Опікунської ради 

при виконавчому комітеті Верховинської селищної ради від 09.05.2023 року, з урахуванням 

обговорення, виконавчий комітет  Верховинської селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 

 1. Призначити та зареєструвати громадянина Сенчука Василя Васильовича, 

14.01.1979 р.н., жит. смт. Верховина вул. Гуцульського Повстання, буд. 2А, помічником 

дієздатної фізичної особи, його батька Сенчука Василя Лук’яновича, 15.08.1936 р.н., жит. 

смт. Верховина вул. Гуцульського Повстання, буд 2А, який за станом здоров’я не може 

самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки терміном до 29.12.2023 року. 

            2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Оксану ЧУБАТЬКО.      

 

 

 

Селищний голова                Василь МИЦКАНЮК 

 

Секретар  ради                                                               Петро АНТІПОВ 

 

 

 


